inilite • Willelmo • Thoma Caldor • et domino Alexandro Ilis milite • cum

alfiforibus et multis aliis tefiibus ad premiffa vocatis pariter et rogatis

Et ego Willelmus Dowy clericus Sancli Andree dioceiis publicus imperiali

et regali aucloritatibus notarius premiifi decreti leclure prolationi et pro-

nuntiationi ceterifque premiffis omnibus et fingulis dum iic ut premitti-

tur agerentur dicerentur et fierent una cum prenominatis tefiibus pre-

fens interfui eaque omnia et fingula fic fieri vidi fcivi et audivi ac in

notam cepi ideoque hoc prefens publicum initrumentum manu propria

fcripii iignoque et nomine meis una cum figillo dicli reverendi patris fig-

navi rogatus et requifitus in fidem et tefiimonium omnium et iingulorum

premifforum •

•B- Dei gratia QPoravienfis epifcopus omnibus fan6le matris ecclefie filiis

literas iftas vifuris vel audituris eternam in Doinino falutem • Sciatis nos

dediffe et conceffiffe et hac carta nofira confirmaffe ecclefie Sancli Thome
martiris de Abirbrocht et monachis ibidem Deo fervientibus et fervituris

in liberam et puram et perpetuam elemofinam • unam dauacham terre que

pertinet ad ecclefiam de Abirkerdor et quicquid de illa terra percipere

vel habere folebamus • Quare volumus quod predidli monachi teneant et

polfideant prediclam terram cum redlis divifis et pertinentiis fuis ita libere •

quiete • plenarie et honorifice iicut aliquam aliam elemofinam liberius •

quietius • plenius et honorificentius in regno Scotorum tenent et poflident •

Teitibus Willelmo de Bofco • Hugone de ligillis et capellano domini Regis •

Frefkino decano • magiftro -G- archidiacono OPoravie • Alexandro et
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Henrico fratribus noftris • Thoma capellano noftro • GDichaele clerico • Jo-

hanne de Craufurd • et multis aliis •

Omnibus fanfile matris ecclefie filiis literas iftas vifuris vel audituris capi-

tulum ecclefie San6te Trinitatis de Spini eternam in Domini falutem •

Sciatis venerabilem dominum et patrem noftrum in Chrifto Bricium ODora-

vienfem epifcopum de communi confenfu noftro dediffe et conceffiffe et

carta fua confirmaffe ecclefie Sandli Thome martiris de Abirbrocht et

monachis ibidem Deo fervientibus et fervituris in liberam et puram et

perpetuam elemofinam unam dauacham terre quod pertinet ad ecclefiam

de Abirkerdor et quicquid de illa terra percipere folebat • Quare volumus

quod predicSti monachi teneant et poffideant prediclam terram cum rectis

divifis fuis et pertinentiis ita libere • quiete • plenarie et honorifice ficut

carta ipfius Epifcopi confirmat et teftatur • Tefte toto capitulo noftro •

Poft quarum quidem literarum et documentorum prefentationem recep-

tionem et ledluram nobis et per nos ficut premittitur fa6lam prefatus

magifter Alexander Symfon vicarius de Abirkerdor prefatas literas et alia

documenta exemplari • tranffumi • extrahi • autenticari • et in publicam

tranffumpti formam redigi • tranffumpto exinde confe6lo fidem in judicio

et extra concedi et dari per nos cum interpolitione decreti et appenfione

noftri figilli • ne cafu fortuito feu viarum difcriminibus deperirent et fuos

vigores amitterent • et ex aliis caufis rationabilibus et rationibus animum
fuum moventibus decerni humillime poftulavit • Nos vero attendentes

hujufmodi poftulationem juftam fore et rationi confonam • volentes eidem

annuere ut tenemur • idcirco prefatas literas et documenta tranffumenda

exemplari • extrahi et in publicam tranffumpti formam et autenticam re-

digi • fervatis fervandis • expreffe mandavimus et fecimus cum effe6tu • et

ad tollendum omne dubium decrevimus et tenore prefentium decernimus

quod prefenti tranffumpto tam in judicio quam extra ubilibet locorum ficut

diclis literis originalibus plena et indubitata fides perpetuis temporibus fu-

turis adhibeatur • Quibus omnibus et fingulis quia prefens tranffumptum

cum prefatis originalibus in omnibus concordare invenimus noftram auc-

toritatem interpofuimus et interponimus per prefentes • In quorum om-

nium et iingulorum fidem et teftimonium premifforum has literas five hoc

prefens inftrumentum publicum [decretum compromiflionem aliaque do-

cumenta prefata] in fe continentes five continens exinde fieri et per nota-
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rium publicum fubfcriptum fubfcribi publicari et regiftrari mandavimus et

fecimus cum effectu • Datum et a6tum in loco confiitoriali ODoravienfi folito

ultinio die menfis ODaii anno Domini roillefimo quingentefimo nndecimo •

indielione decima • pontificatus fan6tiifiini in Chriito patris et domini noitri

domini Julii divina difponente clementia Pape fecundi anno feptimo • pre-

fentibus ibidem dominis et magiftro Thoma Leviniton canonico QDoravienii

prebendarioque de Birnecht iu eadem • Willelmo Roberti • et Andrea

Johannis notariis publicis cum diverfis aliis teitibus ad premiffa vocatis

pariter et rogatis •

Et ego Donaldus Thome preibyter ODoravienfis diocefis publicus

apoftolica imperiali et regali aucLoritatibus notarius quia premiifis